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Biess

Banco del IESS

Fecha: 09/ 01/ 24

Hor a: 19: 32: 27

Banco:
Sucur sal
Moneda:
Nivel :

01
SALUD

ACTI VO

7310105000000000
7310110000000000
7310115000000000
7310205000000000
7310215000000000
7310230000000000
7310245000000000
7310410000000000
7310605000000000
7310620000000000
7310625000000000
7310630000000000
7310695000000000
7310696000000000
7310697000000000
7310699000000000
7310805000000000
7310810000000000
7310815000000000
7310830000000000
7310835000000000
7310890000000000
7310899000000000
7311005000000000
TOTAL ACTI VO

GASTOS

7340110000000000
7340115000000000
7340120000000000
7340130000000000
7340135000000000
7340155000000000
7340160000000000
7340180000000000
7340190000000000
TOTAL GASTOS

CAJA

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

BANCOS LOCALES

TITULCS EM TI DOS POR | NSTI TUCI ONES
CERTI FI CADCS DE DEPCSI TGS A PLAZO
VALORES DE TI TULARI ZACI ON

PAPELES COMERCI ALES

TI TULOS DE DEUDA EM TI DOS POR EL
PRESTAMOS QUI ROGRAFARI S POR
PRESTAMOS QUI ROGRAFARI OS VENCI DOS
PRESTAMOS PRENDARI S POR VENCER
PRESTAMOS PRENDARI OS VENCI DOS

I NVERSI ONES PRI VATI VAS -

PROVI SI ON PARA VALUACI ON DE
PROVI SI ON PARA VALUACI ON DE

( PROVI SI ONES ANTI CI CLI CAS)

| NTERESES POR COBRAR | NVERSI ONES

| NTERESES POR COBRAR | NVERSI ONES

I NVERSI ONES NO PRI VATI VAS VENCI DAS
GASTCS JUDI Cl ALES

RECAUDACI ONES PRESTAMOS PENDI ENTES
OTROS

( PROVI SI ON PARA CUENTAS POR
TRANSFERENCI AS MONTES DE PI EDAD

SERVI Cl OS5 BANCARI 08
COM S| ON BOLSA DE VALORES

SERVI O 05 CUSTODI A DE VALORES
SEGURO DE ROBO

EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES

PROVI S| ON PARA VALUACI ON | NV.
PROVI S| ON PARA CUENTAS POR COBRAR
PROVI S| ONES ANTI CI CLI CAS Y

OTROS (GASTOS DE GPERAC ON)

CUENTAS DE ORDEN

7370105000000000
7370110000000000
7370205000000000
7370210000000000
7370405000000000
7370410000000000
TOTAL CUENTAS DE

EN GARANTI A

EN CUSTODI A

EN CUSTODI A DEL BANCO CENTRAL DEL
EN CUSTODI A DE OTRAS ENTI DADES
DE | NV. PRI'V. PRESTAMOS

DE | NV. PRI V. PRESTAMOS PRENDARI CS
ORDEN

kkkkkkkk

BANCO DEL

kkkkkkkk

| ESS

Est ado de Situaci 6n Fi nanciera al
31- Dec- 2023
Para | a Sucursal / Fondo SALUD

58, 221. 09
87, 672, 910. 28
779, 551. 31

10, 000, 000. 00
8, 600, 000. 00
3,986, 102. 51
2,141, 336. 34
36, 433, 210. 45
53, 146, 877. 00
134, 919. 35

19, 781. 15
29,042, 28

0. 00
(4,697, 863. 13)
(4,370, 695. 72)
(90, 748. 60)

1, 407, 330. 26
28, 607. 07

0. 00

623. 39

129, 764, 824. 36
151, 532, 709. 82
(6, 589, 286. 79)
142, 424,17

470, 129, 876. 59

00
00

00
00
00
00
00
00
00

O e e 000000

72, 269, 549. 97
86, 806. 03

55, 433, 333. 34
5,797, 500. 00
87,192. 96
7,517.01

133, 681, 899. 31

TOTAL ACTI VO + EGRESCS :

470, 129, 876. 59

GERENTE GENERAL

PASI VO
7320105000000000
7320190000000000
7320205000000000
TOTAL PASI VO

FONDCS RECI BI DOS EN ADM NI STRACI ON
OTRCS
TRANSFERENCI AS MONTES DE PI EDAD

RENDI M ENTCS DEL EJERCICI O

7330105000000000

RENDI M ENTOS DEL EJERCICI O

TOTAL RENDI M ENTCS DEL EJERCICI O

I NGRESCS

7350105000000000
7350115000000000
7350125000000000
7350130000000000
7350150000000000
7350210000000000
7350310000000000
TOTAL | NGRESCS

DE DEUDA RENTA FI JA SECTCR PRI VADO
DE DEUDA RENTA FI JA SECTCR PUBLI CO
DE | NVERSI ONES PRI VATI VAS

DE | NVERSI ONES PRI VATI VAS

EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES

I NT. EJERC. ANTERI ORES

REVERSI EN DE PROVI S| ONES

CUENTAS DE ORDEN

7380105000000000
7380110000000000
7380205000000000
7380405000000000
7380410000000000
TOTAL CUENTAS DE

VALORES Y BI ENES RECI BI DOS DE
EN CUSTODI A

TI TULOS VALORES ENTREGADCS EN
FONDO SEGURO DE SALUD

FONDO AHORRO PREVI SI ONAL
ORDEN

Pagi na:

414, 756, 685. 88
32, 500, 833. 82
142, 424. 17

447, 399, 943. 87

22,729,932.72

22,729,932.72

00
00
00
00
00
00
00
00

Ol © 2 o0 o0 oo

72,269, 549. 97
86, 806. 03
61, 230, 833. 34
87, 192. 96
7,517.01

133, 681, 899. 31

TOTAL PASI VO + | NGRESCS

470, 129, 876. 59

AUDI TOR | NTERNO

MARI A

P rmado el ecjv(é%céﬁer&?ﬂ S
T SOLORZANO
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